
UCHWAŁA NR XLVI.437.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Darłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) na wniosek Wójta Gminy 
Darłowo uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Darłowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 
wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie.

§ 5. Traci moc uchwała Nr V.44.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XXIV/195/2012 z dnia 23 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Darłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: AF93BF52-5523-4BCF-B4DB-3EDBB78BDBFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI.437.2018

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY DARŁOWO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA,
USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

numer 
stałego obwodu 

głosowania

numer 
okręgu 

wyborczego

granice 
stałego obwodu głosowania

siedziba
obwodowej komisji 

wyborczej
1 1 Barzowice, Palczewice, Wicie Świetlica Wiejska 

Barzowice
2 2 Drozdowo, Kopnica, Zakrzewo Zespół Szkół nr 4  Kopnica
3 3 Cisowo, Kopań, Trzmielewo Świetlica Wiejska Cisowo
4 4 Borzyszkowo, Kowalewice, 

Kowalewiczki, Sulimice
Świetlica Wiejska 

Kowalewice
5 5 Darłowiec, Domasławice, 

Różkowo, Zagórzyn
Świetlica Wiejska 

Domasławice
6 6 Krupy, Sińczyca, Zielnowo Świetlica Wiejska 

Krupy
7 7 Gorzyca, Słowino, Słowinko Świetlica Wiejska Słowino
8 8 Bobolin, Dąbki, Dąbkowice, 

Żukowo Morskie
Szkoła Podstawowa 

z Oddziałem 
Przedszkolnym im. 

Ratowników Morskich 
Dąbki

9 9 Pęciszewko, Porzecze, Rusko Świetlica Wiejska Porzecze
10 10 Czarnolas, Kępka, Jeżyce, Jeżyczki, 

Nowy Kraków
Świetlica Wiejska Jeżyczki

11 11 Wiekowice Świetlica Wiejska 
Wiekowice

12 12 Dobiesław, Gleźnowo, Gleźnówko Świetlica Wiejska 
Dobiesław

13 13 Boryszewo, Wiekowo Świetlica Wiejska 
Boryszewo

14 14 Bukowo Morskie, Leśnica Świetlica Wiejska Bukowo 
Morskie

15 15 Gorzebądz, Nowy Jarosław, Stary 
Jarosław

Świetlica Wiejska 
Stary Jarosław

Id: AF93BF52-5523-4BCF-B4DB-3EDBB78BDBFB. Podpisany Strona 1



 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: AF93BF52-5523-4BCF-B4DB-3EDBB78BDBFB. Podpisany Strona 2


		2018-03-29T08:24:17+0200
	Henryk Ignatowicz




